
 

 

 

Poznań, 3.08.2023 r. 

AZ.281.2.13.2023 

 

Dot. postępowania przetargowego na Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie okien 

zewnętrznych w Muzeum Narodowym w Poznaniu (nowy gmach) 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ. 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie okien w klasie RC3 oraz RC1 w oparciu o deklarację 

właściwości użytkowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie okien w oparciu o deklarację właściwości użytkowych. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o informację jaki rodzaj kosztorysu będzie wymagany przez Zamawiającego? Uproszczony czy 

szczegółowy? Ze względu na rozliczenie ryczałtowe, prosimy o możliwość przedstawienia kosztorysu 

uproszczonego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie przez Wykonawcę kosztorysu uproszczonego. 

 

Pytania 3: 

Z uwagi na fakt, że parapety miedziane z czasem zmieniają naturalnie kolor, przez proces utleniania 

miedzi, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wnosił zastrzeżeń do miejsc, gdzie 

ewentualnie trzeba będzie wstawić nowe parapety, jeśli zniszczą się stare przy demontażu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie będzie wnosił zastrzeżeń do różnic w kolorystyce blachy miedzianej w miejscach, gdzie 

będą naprawiane (wymieniane) parapety. 

 

 

 



                                        

Niniejsze odpowiedzi Zamawiającego stają się integralną częścią SWZ. 

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 

ZATWIERDZAM: 

      /-/ Agnieszka Purgat 

     Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjno – Administracyjnych 

Muzeum Narodowego w Poznaniu 

 

 

 


